για προσφορά του συγκεκριµένου ∆ιαγωνισµού ο οποίος θα εµπεριέχει τον φάκελο Α’ (τε-
χνική προσφορά  - τυπικά δικαιολογητικά) και τον φάκελο Β’ (οικονοµική προσφορά) 
σφραγισµένους. 

3. Ο  ενδεικτικός  προϋπολογισµός της παροχής υπηρεσίας  ανέρχεται σε δεκαπέντε χιλιάδες   

ΕΥΡΩ (15.000,00 €).  
  Η προσφερόµενη τιµή θα αφορά το σύνολο του έργου σε ΕΥΡΩ, θα είναι σταθερή και θα 

είναι αποτέλεσµα των υπολογισµών των διαγωνιζοµένων, θα βασίζεται απόλυτα στην δική 
τους γνώση και εκτίµηση των συνθηκών και κινδύνων που υπάρχουν και όχι σε οποιαδήπο-